2 x NT-01-9-000410 Zylinderschraube M8 x 16

-l A
—
w
S
I <
! -—
- Al -
) o
6 x NT-01-9-000410 Zylinderschraube M8 x 16 ]
-
(@) ] TR®
o
3x KS-01-7-001005 Nutenstein M8 Jeweils rechts und links b
3 x NT-01-9-000410 Zylinderschraube M8 x 16 4 x NT-01-9-000410 Zylinderschraube M8 x 16
A y 4x NT-01-9-000501 U-Schiebe M8
840
2x KS-01-5-001005 Nutenstein M10
2x NT-01-9-003012 Linsenflansch M10x16 '
o o0 -
o
Anschraubug Pillar Loop
2 x NT-01-9-000249 Sechskantschraube M10 x 20
2 x NT-01-9-000518 Sechskantmutter M10
2 x NT-01-9-000515 Zahnscheibe
7 S Anzugsdrehmoment 35 Nm + 5 Nm Verwendbar fir: MaBe ohne MaBstab: 1:10 Pos.: Masse: kg
) Toleranzangabe B
Oberflachen
IS0 2768 DIN IS0 1302
Datum Name
o feeae | eserin | QurtgestellM1 840 x 1170
onfTr.
N
EVASIO M1 115 ZEF / Protect 115
SHKH GV-10-1-000002 e
Sitze GmbH - i 3
Stat. Anderung Datum [Name|Am Oberwald 7, 76744 Worth am Rhein Schutzvermerk nach DIN ISO 16016 beachten
1 2 3 4 5




1165

Baugruppe Querprofil

) )
[l
of Y o
) ] )
\ | )
o o

840

25

(-]

(-]

(-]

(-]

1 2 4 7 8
ZSC';”;M o ZS-71-0-030070
_ ur US au Schragabstutzung
[] (]
[ [ F
[ o (o] ]
Auf Profilsaule montiert
ZS-71-0-010020
Baugruppe Profilsaule S
! S
o i v o O
N Y
Y P ZS-71-0-020010

L+

MaRle
Toleran

ohne 6_@_
zangabe

Oberflichen

ISO 2768 DIN ISO 1302

MaBstab: 1:5 Pos.: Masse: kg

Datum Name

rst.
ontr.

30.11.2018 eckert_m

GurtgestellM1 840 x 1170

Z|Ix|m
o
S

SKA

Sitze GmbH

EVASIO M1 115 ZEF / Protect 115

GV-10-1-000002 /e

A2

Anderung

Datum

ame| Am Oberwald 7, 76744 Worth am Rhein

Schutzvermerk nach DIN ISO 16016 beachten

7

8




